hen Schiff

Bolls.

Aufhebung

alles be

schwerlichen

Zwangs in

Gebrauchder

Mackler und

Handlanger

an fremben

Orten.

XII. Statutum præterea & conventum eft , quod omnibus

Mercatoribus , Navarchis , aliisque Subditis Regina Magne Bri

tanniæ integrum fit , inomnibus Galliælocis negocia fua per fe

tractare , vel quibuscunque ipfis placuerit tractanda demandare.

Nec tenebuntur Interpretealiquo, vel Inftitoreuti, nec, nifi uti

velint, iisdem Salarium aliquod perfolvere. Præterea Magiſtri

Navium nontenebuntur, ad onerandas vel exonerandas Naves

fuas, iis Operariis , qui publica authoritatead id conftituti fue

rint, velBurdegala, vel aliis in locis uti ; fed ipfis integrum erit

Naves fuas vel per feonerare, aut exonerare, vel iis, quibus vifum fuerit, in iis

onerandisvel exonerandis uri, fine Salarii alicujus alii cuicunque folutione ; ne

que Merces quascunque vel in alia Navigia exonerare , velin fua recipere, vel

onerandas , ultra quam ipfiusvifum fuerit, expectaretenebuntur. Singuli au

tem Subditi Chriftianiffimi Regis in omnibus locis , Magnæ Britanniæ Domi-

nioin Europa fubje&is , iisdem Privilegiis &Libertate viciflim gaudebunt, &

fruentur.

Aufhebung

des juris al

binagi um

Besten der

Kauffleute,

L

XIII. Mercatoribus , aliisque Magna Britanniæ Reginæ , &

Regis Chriſtianiſſimi alterutrinque Subditis , omnino fas & libe

rum eritTeftamento condito , & quavis alia Difpofitione , vel

fub tempus valetudinis , vel quocunque fpatio ante , aut juxta

articulum mortis facta, legare, aut dono dare Mercimonia fua,

Facultates , Pecuniam , Debita ad ipfos redeuntia , & omnia

Bonamobilia, quætempore mortis intra Dominia, & quælibet loca ad Regi-

nam Magna Britanniæ & Chriftianiffimum Regem pertinentia , vel habue-

rint,
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rint , vel habere debuerint. Quin etiam five Teftati, five Inteftati moriantur,

Legitimi eorundem Hæredes & Executores , vel Adminiſtratores inter alteru

tra Regna commorantes , aut aliunde venientes , etiamfi non fint in Civium

numerum relati , libere & inquiéte recipient , & occupabunt omnia dica Bo-

na, & Facultates quascunque , fecundum Magne Britanniæ & Galliæ Leges re-

fpectivas ; ita tamen, utTeftamenta & Jus adeundi Hæreditates Inteftatorum

tam à Subditis Magnæ Britanniæ Reginæ, quam a Subditis Regis Chriſtianiffi-

mi , probariex Lege oporteat , iis in locis ubi quisque decefferit, five id in

Magna Britannia, five in Gallia contigerit , Lege quacunque , Statuto , Edi&to,